1/2. 

Dátum konania dražby: 30.09.2025 

Miesto konania dražby: Daňový úrad Trenčín, K dolnej stanici 22, 911 33 Trenčín - budova Allianz, 

zasadačka DÚ, Legionárska 14, 911 33 Trenčín 

Čas konania dražby: 10:00 hod. 

Vyvolávacia cena: 71.100,00 EUR (slovom: sedemdesiatjedentisícsto eur), ktorá je najnižším podaním. 

Správca dane dražobnú zábezpeku určuje vo výške 35.550,00 EUR, (slovom 

tridsaťpäťtisícpäťstopäťdesiat eur), ktorú je každý dražiteľ povinný zložiť prevodom na daňový exekučný 

účet č. SK38 8180 5010 8381 3000 0232, VS 8730038730  vedený v Štátnej pokladnici alebo v hotovosti 

u správcu dane v termíne do 22.09.2025. 

Obhliadka nehnuteľnosti: Obhliadka nehnuteľnosti sa uskutoční po predchádzajúcom individuálnom